
  
 
 
 

1 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 04 de Abril de 2019                Edição Nº: 1719
  
   

 
 

DECRETO LEGISLATIVO 06/2019 

 
SÚMULA: Constitui Comissão Permanente de Licitação. 

 
O Presidente da Câmara 

Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, senhor 
ROGERIO APARECIDO PIROLO, no uso de suas atribuições 
legais, que lhes são conferidas em Lei, resolve: 

 
DECRETAR 

 
Art. 1º - Nomear os senhores abaixo relacionados, para sob a 
presidência do primeiro, constituir a Comissão Permanente 
de licitação deste Legislativo Municipal, para o exercício de 
2019: 
 
PRESIDENTE: KARINA WATANABE BAUMANN, brasileira, 

casada, portadora do RG 6.833.448-9 SSP/PR e CPF 
033.202.709-07 
 
MEMBRO: IVANOVIS JOSE RICIERI DOS SANTOS, 

portador do documento de identidade RG 12.542.997-1  e 
CPF 322.249.628-51 
 
MEMBRO: LEILA DAIANE DE OLIVEIRA ASSIS, portador 

do documento de identidade RG 8.365.608-5 e CPF 
057.768.159-16 
 
 
Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrario. 
Câmara Municipal de Grandes Rios, 04 de abril de 2019. 

 
 

ROGERIO APARECIDO PIROLO 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 
 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/04/2019 às 22:53:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-04-04T22:53:56-0300




